R. Iste homo perfecit omnia, quæ locutus est ei Deus et dixit ad eum: Ingrédere in requiem

meam : * Quia te vidi
justum coram me ex óm-
nibus géntibus. V. Iste
est, qui contempsit vitam
mundi, et pervénit ad
celestia regna. Quia.
Gloria Patri. Quia.

In III. Nocturno Homilia in
Evangel. Nolite timere de
Communi Conf. non Pont.
2. loco.

In Laud. fit com. feria.
V. a cap. de seq.

Die 23. Decembris.

Beati Hartmanni

Episc., Conf.

Duplex.

Oratio.

Da, quésumus omnipo-
tens Deus: ut beáti
Hartmánni Confessóris
tui atque Pontíficis ve-
neránda solémnitas: et
devotiónem nobis áugeat
etsalútem. Per Dóminum.
Et fit com. præc.

Ant. Hic vir despicieus
mundum et terréna tri-
úmphans divítias celo
cóndidit ore manu.

V. Justum.

Oratio ut supra.

Último com. fer.

In I. Nocturno Lect. de
Script. occurrente. In Quat-
Temp. Lect. Fidealis sermo
de communi Conf. Pont. I
loco.

In II. Nocturno.

Lectio IV.

Hartmánnus, in vi-
cinia urbis Pa-
saviénsis in Ba-

vária honestis paréntibus
natus, a primis annis Ca-
nónicis reguláribus sancti
Augustini in Monasterio
sancti Nicolái prope eum-
dem urbem literis et
bonis móribus imbutus
dustráditur. Adúltate
se Deo per religiosa vo-
ta ibidem mancipavit.
moxque virtutum laude
mirum in modum efflu-
ruit. Quum ergo Conra-
dus Archiepiscopus Sa-
lisburgénsis, Cleri mo-
mores reformaturus, ve-
núdi normam a sancto
Augustino præscriptam
in ecclésiám suam in-
trodúcere meditáretur,
Hartmánnus ab eodem
pro óperis tam sancti

executióne deléctus, et
Ecclésiæ Metropolitánæ
Decanus institútus est.
Pósito ibidem pietátis
fundaménto ab eódem
Archiepiscopo ad Præ-
posituram Monasterii
hiemseénsis translátus
bí quoque verbo et ex-
emplo vitam vere apo-
stólicam restaurávit, et
ostmodum sanctus Leo-
oldus Austríæ Márchio
eundem ad régimen clau-
stri Neoburgénsis a se-
rens fundáti postulávit.
R. Invéni David servum
meum, óleo sancto meo
unxi eum: * Manus enim
eá auxiliábitur ei. V.
Nihil proficiet inimicus
eo, et filius iniqui-
tatis non nocébit ei.
Hannus.

Lectio V.

In omni, quo commorá-
tus fuerat, loco tam
reclára virtutum ac-
tudentiæ specimina de-
dit, ut defuncto Regi-
no Ecclésiæ Brixinén-
Episcopo, communi
annium suffrágio in ejus
locum adscelus fuerit. Ex-
pávit vir Dei, et ne áni-
mæ suæ honor abésset,
eándem in victu fruga-
litátem et in vestitu mo-
destiam semper retinuit.
Ut vero inler Episcopá-
tus curas aléndæ foven-
dæque pietáti recessum
habéret, prope civitátem
Collégium Canonicórum
Regulárium Neocellense
ædificándum curávit, Re-
ginbértum de Savióna ad
institutiónem pérmovens,
quam ipse multis bene-
ficiis adáuxit. Monasté-
rium hoc Canónicis Clau-
stro-Neoburgo adscitis
tráditum et Ecclésia ti-
tulo Dei Genitricis Ma-
riæ, cujus Hartmánnus
singuláris semper cultor
erat, consecráta fuit. Pau-
cis post annis Richéro
Ecclésiæ Brixinénsis Ca-
nónico auctor simulque
adjútor fuit, ut hospitále
sanctæ crucis pro páu-
perum peregrinántium
sólatio Brixinæ ædifica-
retur. Friderico primo Im-
peratóri ob egrégias vir-